
592726-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592726-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες μεταφορών (εκτός από μεταφορά αποβλήτων) – Marché réservé de 
prestations de transport à destination des salariés de la Direction Générale de France Travail 
reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur l'ensemble du territoire francilien
OJ S 192/2024 02/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: FRANCE TRAVAIL SIEGE
Email: damfonct.00171@francetravail.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Marché réservé de prestations de transport à destination des salariés de la Direction 
Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur l'ensemble du 
territoire francilien
Περιγραφή: Ce marché a pour objet les prestations de transport à destination des salariés de 
la Direction Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 5c62767d-d9ad-4d1c-b314-3c9b1d3d0f6e
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60000000 Υπηρεσίες μεταφορών (εκτός από μεταφορά αποβλήτων)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 60100000 Υπηρεσίες οδικών μεταφορών

Γενικές πληροφορίες
Αν η διαδικασία ακυρωθεί ή αποτύχει, θα επανεκκινηθεί
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Marché réservé de prestations de transport à destination des agents de la direction 
générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur l'ensemble du 
territoire francilien
Περιγραφή: le marché a pour objet les prestations de transport à destination des agents de la 
direction générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/592726-2024
mailto:damfonct.00171@francetravail.fr


592726-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 011_24

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60000000 Υπηρεσίες μεταφορών (εκτός από μεταφορά αποβλήτων)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 60100000 Υπηρεσίες οδικών μεταφορών

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Η συμμετοχή παραχωρείται μόνο σε προστατευόμενα εργαστήρια και οικονομικούς φορείς 
που στοχεύουν στην κοινωνική και επαγγελματική ενσωμάτωση ατόμων με αναπηρία ή 
μειονεκτούντων ατόμων.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει τη σύμβαση βάσει των αρχικών προσφορών 
χωρίς περαιτέρω διαπραγματεύσεις

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 01/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: FRANCE TRAVAIL SIEGE

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


592726-2024 Page 3/3

8.1.

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: - avant la conclusion du contrat, référé 
précontractuel sur la base de l'article L.551-1 du code de justice administrative ; - après la 
conclusion du contrat : 1°) référé contractuel sur la base de l'article L.551-13 du même code 
dans un délai de 31 jours à compter de la publication de l'avis d'attribution du contrat ; 2°) 
recours en contestation de validité du contrat ou de certaines de ses clauses, dans un délai de 
2 mois à compter de la publication de l'avis d'attribution du marché, le cas échéant assorti 
d'une demande de suspension sur le fondement de l'article L.521-1 du même code et/ou d'une 
demande indemnitaire. En cas de demande indemnitaire, une demande préalable doit être 
adressée auprès du directeur général de France travail. Un recours peut être formé dans un 
délai de deux mois à compter de la date de la décision expresse ou implicite de rejet de la 
demande indemnitaire.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: FRANCE TRAVAIL SIEGE
Αριθμός καταχώρισης: 011.24
Τμήμα: FRANCE TRAVAIL - Direction achats marchés
Ταχυδρομική διεύθυνση: Direction comptable TSA92002
Πόλη: Paris cedex 20
Ταχυδρομικός κώδικας: 75987
Χώρα: Γαλλία
Email: damfonct.00171@francetravail.fr
Τηλέφωνο: 0140306673
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 3db5f074-de50-4e5f-a20d-b4cf6a4cafe3  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 30/09/2024 15:59:39 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 592726-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 192/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/10/2024

mailto:damfonct.00171@francetravail.fr

